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Jonuz Abdullai

Faculty : Contemporary Social Sciences
Position : Full Professor

Personal data

E-mail : j.abdullai@seeu.edu.mk
Address : j.abdullai@seeu.edu.mk
Telephone : 356123
Fax : 356000
Mobile : 070600047

Education

1997 - 2003: Doktor i shkencave socio-politike
Faculty: Universiteti Shën Kirili dhe Metodi
Në Institutin për kërkime Socio-politike dhe Juridike, Shkup
Specialty: Aspektet socio-ekonomike të menaxhimit dhe papunsia
Thesis: "Aspektet socio-ekonomike të menaxhimit dhe papunsia"

1987 - 1991: Magjister i shkencave juridike
Fakultetin Juridik në Zagreb., Zagreb, Kroaci

1975 - 1979: Politikolog
Fakulteti i Shkencave Politike,, Beograd, Serbi

Work Experience

2003 - Present : Pro-dekan
SEEU, Tetovë Maqedoni
Type of business or sector: Prodekan dhe Profesor i Rregullt ne fakultetin e Administrimit Publik dhe Shkencave
Politike
Main responsibilities: Prodekan dhe Profesor i Rregullt ne fakultetin e Administrimit Publik dhe Shkencave Politike
pranë universitetit të EJL.

2006 - 2009: Anëtar Bordi
Bordit për Akreditim për Shkollim të Lartë, Shkup-Maqedoni
Type of business or sector: Antar i Bordit për Akreditim për Shkollim të Lartë, Shkup-Maqedoni

2007 - 2009: Kordinator
SEEU
Type of business or sector: Koordinator i Certifkat programit ,,Community Youth Ëork,, e organizuar nga
Universiteti i EJL-së Te
Main responsibilities: Koordinator i Certifkat programit ,,Community Youth Ëork,, e organizuar nga Universiteti i EJL-
së Tetovë, Universiteti i Jonçepingut-Suedi dhe organizatës joqeveritare TRIAGOLNIK, Shkup.

2003 - 2004: Ligjerues
Këshilli i Evropës Strazbur.
Type of business or sector: Ligjerues në Shkollën Politike, Lëvizja Evropiane Shkup dhe Këshilli i Evropës
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Strazbur.
Main responsibilities: Ligjerues në Shkollën Politike, Lëvizja Evropiane Shkup dhe Këshilli i Evropës Strazbur.
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